• Gestor(a): Wilker Oliveira

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia

• Tel: (74) 3536-2264

QUINTA-FEIRA – 25 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 61

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA DE CASA NOVA
PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2024: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE

ESCOLAR PARA ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CASA NOVA - BA.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

QUINTA-FEIRA

25 DE ABRIL DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 61

333

Pregão Eletrônico nº 041/2024

A Prefeitura Municipal de Casa Nova-BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO na

forma ELETRÔNICA, Nº 041/2024 – P.A 110/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é a

contratação de serviço de transporte escolar para alunos matriculados na rede municipal de ensino do

Município de Casa Nova - Ba, em regime de execução indireta e de forma contínua, com motoristas e

veículos sob - responsabilidade da empresa, pessoa física ou MEI para complementar os serviços de

transporte escolar; DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 10/05/2024 às 11:00 horas; INÍCIO DA

SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 10/05/2024 às 11:01 horas. Edital e informações:

www.casanova.ba.gov.br; portaldecompraspublicas.com.br. Anderson Nunes de Matos – Pregoeiro.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-04-25T09:19:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182